
stejnopis č. ^

DODATEK č. 1
K objednávce Č.CES OBJ/INF/40/05/00005/2019

Hlavní město Praha
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

00064581
CZ00064581
Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc,MPA

IČ:
DIČ:
Zastoupená:

(dále jen „objednatel")
a
Kongresové centrum Praha, a.s.
Sídlo: 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 

630 80 249IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Zapsaná:

CZ63080249
Ing. Pavlem Habartou, generální ředitel
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
spisovou značkou B.3275

(dále jen „dodavatel")

Článek I.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k Objednávce na „Optický propoj" uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 9.1.2019 za účelem úpravy termínu plnění díla.

Článek H.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění díla dle Objednávky tak, že se Termín 
plnění a předání díla mění z původního data 28.2.2019 na nové datum 28.6.2019.

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že na straně žádné ze 
smluvních stran nenastalo k datu tohoto Dodatku prodlení, které by mělo za následek 
úplatném jakýchkoli sankčních mechanismů sjednaných v Objednávce.

Článek DL

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejněním v Registru smluv. Dodatek uveřejní, jako osoba 
povinná, kupující.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

1.

2.

Za Hlavní město Prahu :Za Kongresové centrum Praha, a.s.: 

V Praze dne ^ 2019

^ íáWTi Z 5 jlggíS/ I
X Nr-STh' >«> m jccnuF r.ENTRKONGR ■

5. Května 1640/65. Nusle.
DIČ: CZ63080249 (11)

-11-


